72

superiores Intelligentiæ omnia habet inferiora gubernant ut ideas.

Hæc Intelligentiæ de quibus iam diximus sunt particularia res, et quæ rebus ipsi particularibus adsunt, et quod modo iungi affectant itaq; omnium infimè.

Suprema sunt Cælestis Intelligentiæ communium sicut Astrorum, quantum potentia immensa est, maximeq; pura et efficitur quippe quæ ab illo p.º et immutabili et indetinenti principio Deo immediate profluit.

Inter autem ipsas supremas infimasq; intelligentias sunt, et mediæ ferme infinite, quarum maxime usus est in magia: suprema enim quavis Intelligentia e.g. Angelus Mercurij innumeros habet satellites. Ipse Angelus instar Regis omnibus illis imperat, et pro uaria inferioris materię dispositione modo, hoc modo illo utitur ut influendas ab ipso facultates in diuersa subiecta diuersarum facultatum capacia respergat, nec enim ignorat quomodo ex uarijs planetarum aspectibus, et diuersa cœlesti constitutione uaria oriuntur in natura dispositiones tam ad agendum, quam ad patiendum. Ipsa igitur natura actuat per primam, mediamq; Intelligentiam e.g. Raphael Angelus Mercurij naturam prudentem, et ingeniosam caluet Astrologum potius tandem Genius qui est ultima
et